ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.09/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACUCO, ESTADO
DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais
e constitucionais,

RESOLVE:

CONVOCAR o candidato aprovado do Concurso Público nº.01/2010,
conforme relação constante do Anexo I, para comparecerem na sede da Prefeitura
Municipal de Macuco, no prazo de 05(cinco) dias úteis a contar da data da publicação
do presente ato, na Rua Dr. Mário Freire Martins, nº.100 – Centro – Macuco – RJ,
munidos das cópias e originais dos documentos relacionados a seguir:

1. 2 Fotos 3/4
2. CPF, Carteira de Identidade e Titulo de Eleitor;
3. Comprovante de Residência;
4. Certidão de Casamento ou Nascimento
5. Carteira de Habilitação (cargo motorista);
6. Comprovante do registro no Órgão de Classe (cargos de nível

superior);
7. Carteira de Trabalho e Pis/Pasep;
8. Certificado de Nascimento de Filho;
9. Declaração de Renda/Bens;
10. Certificado de Escolaridade;
11. Certificado de Alistamento Militar;
12. Comprovante de titularidade de conta corrente no banco ITAU.

Macuco, 02 de março de 2011.

Rogério Bianchini
Prefeito

                                   ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

ANEXO I

20 102051 DEBORAH LINHARES JULIANO 211 - PROFESSOR ¼ ( 1º ao 5º ano)
21 102669 DANIELLE DA SILVA SENEBRI 211 - PROFESSOR ¼ ( 1º ao 5º ano)

1 100654 GEANNE MERYS CRUZ CABRAL 212 - PROFESSOR DE CRECHE
2 102007 MARCIA APARECIDA TEIXEIRA 212 - PROFESSOR DE CRECHE
3 101218 SHEILA FERREIRA GUIDA 212 - PROFESSOR DE CRECHE
4 102203 CARLA DANIELA DA CONCEIÇÃO 212 - PROFESSOR DE CRECHE
5 100513 ADRIANI DE SOUZA ALVES 212 - PROFESSOR DE CRECHE
6 102466 EMANUELA TULLER BELLO 212 - PROFESSOR DE CRECHE
7 102655 GUANAÍRA ROCHA VIANNA 212 - PROFESSOR DE CRECHE
8 004173 TARCISIO NUNES ALMEIDA 212 - PROFESSOR DE CRECHE
9 100774 JOSIANE QUINDELER PEREIRA 212 - PROFESSOR DE CRECHE

10 103127 EVANESSE FARIAS PEDRO 212 - PROFESSOR DE CRECHE

1 101508 AIALA RIBEIRO LATINI 311 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
2 100377 ISRAEL GONÇALVES CARDOSO 311 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
3 100710 MAURELIO ROQUE COSENDEY 311 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

11 004107 PRISCILA LOPES DA SILVA TRALLI 006 - MERENDEIRA
12 102496 PATRÍCIA GOUVEA FERAH 006 - MERENDEIRA

1 100268 MICHELI WERNECK WERMELINGER 204 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

2 100680 KÊNEA SANTOS CLÉR 308 - NUTRICIONISTA

33 100420 RAPHAEL LOPES DE FREITAS 005 - GUARDA MUNICIPAL
36 101705 JULIANA MACHADO CHAVE 005 - GUARDA MUNICIPAL

12 101568 CLEIDIANE MENDONÇA DE B. FONSECA 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
13 102495 LARISSA GUEDES RAMOS 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
14 101932 PRISCILA DA SILVA 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
15 004026 EMANUELI DO COUTO CAVALHERO 001 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

3 102527 LETÍCIA NACIF PINTO W. CARUBA 101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO
4 101569 JOSIALDO MENDES MESAVILLA 101 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

10 101361 ALEILSON DA CUNHA FIGUEIRA 010 - MOTORISTA D
11 101559 NILSON PEREIRA FRANÇA JUNIOR 010 - MOTORISTA D

Classif. Inscr. Nome Cargo